
Magistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

pod Č.: ~c&

Smlouva o výpůjčce movité věci
uzavřená dle ~ 2193 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

občanský zákoník)

Smluvní strany:

Statutární město Jihlava
se sídlem Jihlava, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava
zastoupené PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem
IČO 286 010, DIČ CZ00286010
(dále jen půjčitel)
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat Mgr. Tomáš Koukal, vedoucí odboru
školství, kultury a tělovýchovy Magistrátu města Jihlavy.
a
Základní umělecká škola Jihlava, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 65/16
zastoupena Mgr. Danou Fučíkovou, ředitelkou
IČO 75151332
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce dle ust. ~ 2193 a násl. občanského zákoníku.

Půjčitel je vlastníkem movitých věcí: lavice 96 ks in č. 12522 - 12571, 118562 -

118594 a operativní. ev. (dále věc).

II.
Půjčitel půjčuje vypůjčiteli věci uvedené v čI. I. bezplatně za účelem jejího využití:

~- akce: OPEN AIR — zuŠ Jihlava,
)- datum konání: 30. 5.2017,
)~ místo konání: Masarykovo náměstí v Jihlavě (dolní část — parkoviště před

budovou vypůjčitele).

Ill.
Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu od 30. 5. do 31. 5. 2017.

IV.
1) Půjčitel předává vypůjčiteli uvedené věci ve stavu způsobilém k užívání v souladu

s účelem výpůjčky.
2) Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav vypůjčených věcí znám, neboť si je prohlédl

před uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že jsou ve stavu způsobilém
k řádnému užívání a že jej půjčitel seznámil jak věci užívat.

V.
1) Vypůjčitel se zavazuje vypůjčené věci užívat řádně a pouze v souladu s účelem

dohodnutým touto smlouvou a je povinen chránit vypůjčené věci před
poškozením, ztrátou nebo zničením.

2) Vypůjčitel není oprávněn věci přenechat jiné osobě bez svolení půjčitele.



vl.
1) Půjčitel může od smlouvy jednostranně odstoupit před uplynutím doby výpůjčky

stanovené v článku Ill. této smlouvy, jestliže vypůjčitel nebude řádně plnit své
povinnosti vyplývající z této smlouvy.

2) Vypůjčitel bere též na vědomí, že půjčitel může požadovat vrácení vypůjčených
věcí ještě před uplynutím sjednané doby výpůjčky, jestliže by vypůjčitel neužíval
věci v souladu se smlouvou a v souladu s povahou věcí.

VII.
1) Nejpozději v den skončení výpůjčky předá vypůjčitel půjčiteli věci ve stavu,

vjakém byly převzaty, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
2) 0 faktickém předání a převzetí vypůjčených věcí bude smluvními stranami

sepsán protokol o předání a vrácení (vyhotoví půjčitel).
3) Kontaktní osoby - oprávněné pro předání a převzetí věcí:

) za půjčitele: p. Jiří Novotný - tel. 604 941 206 (p. Sahula 737 219 961),
) za vypůjčitele: p. Milan Flaška — tel. 608 644 487,
) předání: 30. května 2017 nejpozději do 16. 00 hodin v místě konání akce,
) vrácení: 31. 5. 2017 (budova vypůjčitele) — čas po vzájemné dohodě,

avšak nejpozději do 15.00 hodin.

VIII.
Vypůjčitel, v případě, že vypůjčené věci nepojistí, odpovídá v plném rozsahu za
škodu, která na nich vznikne ode dne jejího převzetí do dne jejího předání zpět
půjčiteli.

IX.
1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po

jednom obdrží každá ze smluvních stran.
2) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a

svobodné vůle a nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek‘
3) Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy vč. veškerých osobních údajů,

které jsou v ní obsaženy.
5) Půjčitel zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s právními

předpisy.
6) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

22 -05- 2017 22 -05- 2017
Jihlava Jihlava

~tRl~mu ne~~ ěkot9 Jlhl~va
t3fü~vkayg orcjanizaco

~UQ1 J~HLAVA
IČO~iei S13a2

Za

Mgr. Dana Fučíková Mgr. Tomáš


